RECEBIMENTO PROT. N
E 20A

mlnistr va

--
Al eno Carlos Caetano a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 254 /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, para Wellington Matias Santos (mais conhecido
como Leio) ocorrido hoje dia 26/11/19 na cidade do Recife, excelente Técnico de
Enfermagem sempre pronto a servir a quem o procurava esse era o perfil dessa pessoa
bondosa, certamente deixará uma lacuna no coração de todos que tanto o amava.

Disse — lhe jesus: Eu sou o caminho, e a verdade e a vida.
Ninguém vem ao Pai, senão por mim. João 14:6

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

	00000001